v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Gastronomia

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 140

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 3°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

06/03/26

06/03/26

02/03/26

04/03/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

05/03/26

03/03/26

07/03/26

13/03/26

13/03/26

09/03/26

11/03/26

10/03/26

13/03/26

13/03/26

11/03/26

12/03/26

10/03/26

14/03/26

LOC. HORA
140 9 hs.
140 9 hs.
140 8 hs.
140 8 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 8 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia
Licenciatura en

Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia
Licenciatura en
Gastronomia
Licenciatura en
Gastronomia
Licenciatura en

Gastronomia

Licenciatura en

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

25. Contabilidad y finanzas

26. Principios de Organizacién y
Administracion

27. Psicologia y dinamica de grupos

28. Comercializacion y Ventas Il

29. Taller de Cocina V

30. Nociones de Economia

31. Organizacién y Administracion
Turistica, Hotelera y Gastronémica |

32. Metodologia de la Investigacion

33. Recursos Humanos

34, Taller de Cocina VI

35. Problematica del Mundo actual

Cremon,
Natalia

Prieto, Noelia
Santangelo,

Norberto Ariel

Bertodato,
Pablo

Cremon,
Natalia

Ramilo,
Graciela
Molina,
Marcela

Beatriz

Bertodato,
Pablo

Colombo,

Robles, Lucio
Ismael

Salinas.
Marcelo
Gabiriel

Ferrante,
Silvina

Ferrara, Nora
Patricia

Dominguez,
Oscar

Vermeulen,
Dalila

Salinas.
Marcelo
Gabriel

Santangelo,
Norberto Ariel

Calcagno,
Claudio
Dominguez,

Oscar

Bohm,

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Gastronomia Guillermo Damiana
Eduardo
02/03/26 09/03/26 140 9 hs. Licenciaturaen 3° A ™ 37. Administracion estratégica Santangelo, Minc, Adrian Virtual

Gastronomia Norberto Ariel Esteban



