

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Gastronomía

Loc.: 140

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	25. Contabilidad y finanzas	Robles, Lucio Ismael			Presencial
06/03/26	13/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	26. Principios de Organización y Administración	Cremon, Natalia	Salinas. Marcelo Gabriel		Presencial
02/03/26	09/03/26	140	8 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	27. Psicología y dinámica de grupos	Prieto, Noelia	Ferrante, Silvina		Virtual
04/03/26	11/03/26	140	8 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	28. Comercialización y Ventas II	Santangelo, Norberto Ariel	Ferrara, Nora Patricia		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	29. Taller de Cocina V	Bertodato, Pablo	Dominguez, Oscar		Presencial
06/03/26	13/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	30. Nociones de Economía		Vermeulen, Dalila		Presencial
06/03/26	13/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	31. Organización y Administración Turística, Hotelera y Gastronómica I	Cremon, Natalia	Salinas. Marcelo Gabriel		Presencial
04/03/26	11/03/26	140	8 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	32. Metodología de la Investigación	Ramilo, Graciela	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
05/03/26	12/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	33. Recursos Humanos	Molina, Marcela Beatriz	Calcagno, Claudio		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	34. Taller de Cocina VI	Bertodato, Pablo	Dominguez, Oscar		Presencial
07/03/26	14/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en	3º	A	TM	35. Problemática del Mundo actual	Colombo,	Bohm,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Gastronomía					Guillermo Eduardo	Damiana		
02/03/26	09/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	3º	A	TM	37. Administración estratégica	Santangelo, Norberto Ariel	Minc, Adrián Esteban		Virtual